附件7

申报书填写说明

一、2015年度支持发展众创空间专项资金孵化载体建设项目申请书
（一）封面
申请单位：为省级以上（含省级）行政主管部门认定的孵化载体名称；

申请项目类型：根据项目申报类型填写，申请多项补贴的可以多选；
推荐部门：申报单位所在地省辖市、省直管县（市）科技局或国家级高新区管委会、郑州航空港经济综合实验区管委会，需加盖公章。

（二）承诺书

请认真阅读后，由申报单位法定代表人签字后，加盖单位公章，签署日期。
（三）申报表

1.申请单位基本信息
孵化载体名称：省级以上（含省级）行政主管部门认定的孵化载体名称；

依托单位名称：孵化载体或实际运营单位名称，为营业执照或组织机构代码证上单位全称；
载体机构类型：省级以上（含省级）行政主管部门认定的机构类型，为多部门认定的可多选；
载体级别：国家级或省级；

认定单位、时间：批复文件主管部门名称及批复时间；

注册地址：营业执照或组织机构代码证上的注册地址；
成立时间：营业执照或组织机构代码证上的成立日期；
组织机构代码：组织机构代码证上的代码编号；
注册资金：营业执照或组织机构代码证上的注册资金；

2014年度孵化载体经济数据(总资产、总负债、营业收入、营业支出)：为2014年度孵化载体经审计的财务报表上有关数据。

2014-2015年度是否获得省级财政经费支持：获得省政府或省直有关部门财政经费支持的项目信息。（2014-2015年度没有支持的可不填）

2.申请项目情况

（1）孵化场地改造奖补

该部分所填费用：在补贴期内实际发生的孵化场地改造费用，应与装修改造协议（合同）和费用票据相符。

（2）技术服务奖补

该部分所填费用：属购买软件和设备的，为补贴期内实际发生费用，应与购买协议（合同）和费用发票相符；属租赁或购买服务的，应为年度租赁或服务费用，如服务协议（合同）和费用发票为多年的，应按照分摊至当年的费用额度填写。

公共软件租赁、公共技术服务平台购买服务、法律、财务及其他服务清单：租赁、服务时段应为一年，如服务协议（合同）和费用发票为多年的，应按照分摊至当年的费用额度填写。

（3）孵化载体新增奖补

新增面积及费用：属于自建和购买的，应为补贴期内新竣工、新购买的实际发生费用，应与协议（合同）和费用发票相符；属于租赁的，应为补贴期内新增租赁面积的年度租金费用，如服务协议（合同）和费用发票为多年的，应按照分摊至当年的费用额度填写。

新增入孵企业：补贴期内新入孵的企业信息，需符合《科技企业孵化器认定和管理办法》（国科发高〔2010〕680号）对在孵企业的规定条件；

新增高新技术企业：补贴期内在孵企业中被省直有关部门新认定、并经国家备案的高新技术企业信息；

新增科技型中小企业：补贴期内在孵企业中在“河南省科技型中小企业备案管理系统”新备案的科技型中小企业信息。

（4）孵化资金配套支持

投资企业数量：补贴期内投资企业的数量。

科技型中小企业数量：补贴期内投资企业中已备案的科技型中小企业数量。

投资金额：补贴期内投资企业的资金额。

投向科技型中小企业金额：补贴期内投资企业总金额中投向已备案的科技型中小企业的资金总额。

被投资企业名称：被投资的已备案科技型中小企业营业执照上单位全称。

注册地：被投资的已备案科技型中小企业营业执照上企业地址；
成立时间：被投资的已备案科技型中小企业营业执照上显示的成立日期；
科技型中小企业备案编号：在河南省科技型中小企业备案管理系统中的备案后的备案编号；
获无偿资助金额：补贴期内孵化器所设立的孵化资金对在孵企业的无偿资助金额；

获有偿投资金额：补贴期内孵化器所设立的孵化资金对在孵企业的投资入股金额；

所占股份比例：孵化资金对在孵企业的投资入股金额占被投资企业股份的比重。

二、《支持发展众创空间专项资金创新创业环境项目申请书》
（一）封面

申报单位：属科技人员创业资助、大赛优秀团队创业补助的，填写创业企业名称；属创业券试点补贴的，填写申请地省辖市、省直管县（市）科技行政主管部门、国家级高新区管委会、郑州航空港经济综合实验区管委会，需加盖公章；

申请项目类型：根据项目申报类型填写；
推荐部门：申报单位所在地省辖市、省直管县（市）科技局或国家级高新区管委会、郑州航空港经济综合实验区管委会，需加盖公章；
（二）承诺书

请认真阅读后，由申报单位法定代表人签字后，盖单位公章，签署日期。
（三）创业资助支持项目申报表

1.申请单位基本信息
创办企业名称：营业执照上单位的全称；
成立时间：营业执照上的成立日期；
注册地址：营业执照上的注册地址；
组织机构代码：组织机构代码证上的代码编号；
科技型中小企业备案编号：在河南省科技型中小备案管理系统备案的企业，填写备案编号；

是否高新技术企业：经省直部门认定，并经国家备案的高新技术企业；

所属技术领域：科技型中小企业备案申请表中所填的技术领域；

子领域：科技型中小企业备案申请表中所填的子领域；

2014-2015年度是否获得省级财政经费支持：获得省政府或省直有关部门财政经费支持的项目信息。（2014-2015年度没有支持的可不填）

2.申请项目情况
（1）申请科技人员创业资助项目填写
科技人员姓名：指离职或在职创办企业的科技人员。
在公司担任职务：指申请创业资助的科技人员在所创办的企业中担任的职务。
原工作单位：指申请创业资助的科技人员离职或在职创办企业之前所在的高校或科研院所。
离职创业/在职创办：指申请创业资助的科技人员脱离原工作单位创办的为离职创业；仍与原工作单位有工作关系的为在职创办。
拥有技术成果名称：指申请创业资助的科技人员拥有的技术成果的名称，包括科技成果、专利技术等。
技术水平：指申请创业资助的科技人员拥有的技术成果在国际、国内或同行业所处的技术水平。
授权专利类型：指申请创业资助的科技人员拥有的技术成果获得的专利授权类型，包括发明专利、实用新型专利、外观专利。
授权专利号：指申请创业资助的科技人员拥有的技术成果获得专利授权证书上的专利号。
奖励级别：指申请创业资助的科技人员拥有的技术成果获得市级以上科技成果奖励的级别，填“市级”、“省级”、“国家级”。
奖励等级：指申请创业资助的科技人员拥有的技术成果获得市级以上奖励的级别，填“一等奖”、“二等奖”或“三等奖”。
（2）申请大赛创业补助项目填写

获奖团队名称：中国创新创业大赛河南赛区暨“河南省科技创业雏鹰大赛”获奖的优秀团队名称（以大赛表彰文件为准）；

大赛成绩：大赛表彰文件上的奖项级别，填“优秀团队奖一等奖”、“优秀团队奖二等奖”、“优秀团队奖三等奖”；

团队主要成员：主要填写优秀团队表彰前三位的成员信息，创办企业法定代表人原则上为优秀团队排名前三位的人员。

（四）创业券试点补贴项目申请表

1.申请单位信息

申请单位名称：填写申请地省辖市、省直管县（市）科技行政主管部门，国家级高新区管委会、郑州航空港经济综合实验区管委会；

2.地方创新创业基本情况

创业孵化载体数量：目前服务于科技型中小企业和创业团队的各类创业孵化载体数量；

省级以上（含省级）创业孵化载体数量：目前已有的经省级以上（含省级）行政主管部门认定的各类创业孵化载体数量；

公共服务机构数量：目前主要服务于科技型中小企业和创业团队的技术、咨询、财务、法律、知识产权等各类公共服务机构数量；

科技创新人才数量：主要从事科技研发和创新创业的科技人员、大学毕业生数量；

科技型中小企业数量：已在河南省科技型中小备案管理系统备案的企业数量。

2. 资金预算情况

财政资金总投入：试点期内计划用于“创业券”的财政资金总投入金额；

市财政资金：所在市对“创业券”配套支持的额度；

申请省财政资金：申请省财政资金对该地区“创业券”支持的额度。

4.试点期内目标

新增高新技术企业数：试点期内经省直部门认定、并经国家备案的高新技术企业数量；

新增科技型中小企业数：试点期内在河南省科技型中小备案管理系统新备案的企业数量；

新增创业就业人数：试点期内新增创业就业人数；

服务企业（团队）数：试点期内“创业券”计划服务科技型小微企业和创业团队数量；

新增众创空间、孵化器数量：试点期内新增众创空间、孵化器数量；

新增孵化面积：试点期内各类孵化载体新增孵化场地面积数量；

新增入孵企业数：试点期内各类孵化载体新增入孵企业数量；

新增孵化资金总量：试点期内各类孵化载体新增孵化资金总量：

新增风险投资总量：试点期内创业投资机构新增风险投资总量。
PAGE
— 9 —